
                                 

                        

Página: 1 
 

/ 1 
  

                                 

                                 

       

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL 

              

   

 

  

PREGÃO ELETRÔNICO 

 

                  

    

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO 
  

     

Nr.: 0012/2024 - PE 
 

                  

                             

                             

                             

     

CNPJ: 82.939.406/0001-07 
 

Telefone: (49) 3555-8700 
              

        

 Processo Administrativo: 0023/2024 
  

             

                      

        

Rua Carmelo Zocolli, 155 
    

                      

          

  
  

                      

        

CEP: 89665-000 - Capinzal SC 
    

                      

                                

                                 

 

ANEXO I 
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO 

TERMO DE REFERÊNCIA  

  

                                 

 

Nº 
 

Quantidade 
 

Unid. 
 

Especificação 
 

Preço Uni. Máximo 
 

Preço Total 
  

                                 

 

1 
 

4.030,000 
 

M3 
 

Brita I 
 

110,0000 
 

443.300,00 
  

                                 

 

2 
 

1.850,000 
 

M3 
 

Brita II 
 

88,0000 
 

162.800,00 
  

                                 

 

3 
 

2.520,000 
 

M3 
 

Brita Graduada 
 

100,0000 
 

252.000,00 
  

                                 

 

4 
 

2.030,000 
 

M3 
 

Pedra Pulmão 
 

122,4000 
 

248.472,00 
  

                                 

 

5 
 

3.550,000 
 

M3 
 

Pedrisco 
 

130,0000 
 

461.500,00 
  

                                 

 

6 
 

1.620,000 
 

M3 
 

Pó de Pedra 
 

120,0000 
 

194.400,00 
  

                                 

 

7 
 

700,000 
 

UN 
 

Cimento em Saca de 50kg 
 

39,9000 
 

27.930,00 
  

                                 

 

8 
 

1.500,000 
 

M³ 
 

Brita nº 04 - de 50 mm a 70 mm 
 

10,0000 
 

15.000,00 
  

                                 

  

(Valores expressos em Reais R$) 
 

Total Geral: 
  

1.805.402,00 
 

 

  

 


