

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.939.406/0001-07 Rua Carmelo Zocolli, 155

CEP: 89665-000 - Capinzal SC

## PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 0012/2024 - PE

Processo Administrativo: 0023/2024

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO TERMO DE REFERÊNCIA

Telefone: (49) 3555-8700

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Uni. Máximo	Preço Total
1	4.030,000	МЗ	Brita I	110,0000	443.300,00
2	1.850,000	МЗ	Brita II	88,0000	162.800,00
3	2.520,000	МЗ	Brita Graduada	100,0000	252.000,00
4	2.030,000	МЗ	Pedra Pulmão	122,4000	248.472,00
5	3.550,000	МЗ	Pedrisco	130,0000	461.500,00
6	1.620,000	МЗ	Pó de Pedra	120,0000	194.400,00
7	700,000	UN	Cimento em Saca de 50kg	39,9000	27.930,00
8	1.500,000	M <sup>3</sup>	Brita nº 04 - de 50 mm a 70 mm	10,0000	15.000,00
			(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	1.805.402,00